LAS VARAS, SAN BLAS, TEPIC,

TUXPAN, ROSAMORADA, TECUALA Y
LOCALIDES PESQUERAS DEL NORTE

DE NAYARIT.

16-04-2024 al 19-04-2024 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $800.00

PEAJE $1,380.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $5,610.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$5,610.00 CINCO MIL SEISCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

23-04-2024 ALIMENTACION $1,964.79

17-04-2024 COMBUSTIBLE $800.00

24-04-2024 PEAJE $1,380.00

16-04-2024 HOSPEDAJE $1,514.19